Чǎваш Республики

Канаш хулин

Депутатсен пухǎвĕ

ЙЫШНУ

__.08.2018 года  № __

Канаш хули

Чувашская Республика

Собрание депутатов

города Канаш

РЕШЕНИЕ

__.08.2018 года № __

Канаш

О внесении  изменения в решение

Собрания  депутатов    г. Канаша

Чувашской Республики от  28.11.2014 г.

№ 53/1

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29 декабря 2014 г. № 473-ФЗ «О территориях опережающего социально-

экономического развития в Российской Федерации», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 марта 2018 г. № 270 «О создании территории опережающего

социально-экономического развития «Канаш», Собрание депутатов города Канаш

решило:

1. Внести в Положение о вопросах налогового регулирования в городе Канаш,

отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению

органов местного самоуправления, утвержденное решением Собрания депутатов г. Канаша

Чувашской Республики от 28 ноября 2014 г. № 53/1 (c внесенными изменениями от

03.11.2015 г. № 4/3, 23.12.2015 г. №8/3, 16.11.2016 г. № 19/5, 28.12.2016 г. № 22/6)

следующее изменение:

 1.1. пункт 3 статьи 22 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:

  « - резидентов территории опережающего социально-экономического развития

«Канаш», созданной на территории муниципального образования город Канаш Чувашской

Республики, в отношении земельных участков, расположенных на территории

опережающего социально-экономического развития «Канаш», используемых в целях

осуществления деятельности в соответствии с соглашением об осуществлении

деятельности на территории опережающего  социально-экономического развития «Канаш»,

на срок действия указанного соглашения, начиная с месяца, в котором такой

налогоплательщик был включен в реестр резидентов

территории опережающего социально-экономического развития «Канаш».».

           2. Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования.

Глава города Канаш – председатель

Собрания депутатов города Канаш                                     А.Н. Константинов